
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ИСКЪР, ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 

РЕШЕНИЕ 

№ 115 

гр. Искър, 01.11.2015 г. 

Относно: Жалба от Илияна Гложенска, ръководител на Общинското ръководство на ПП 

ГЕРБ 

Постъпила е жалба от Илияна Гложенска, ръководител на Общинско ръководство 

на ПП ГЕРБ, отразена във входящия регистър на ОИК с Вх. №122 от 01.11.2015 г. 

В жалбата е записано, че застъпниците на ПП ГЕРБ пред секция 001 и 002 в община 

Искър  са сигнализирали пред Общинското ръководство на ПП ГЕРБ, че лицето Донка 

Седефкина Костадинова е идвала да гласува като е попитала къде се дават пари и 

когато са й отговорили, че в секциите не се дават пари, същата отказала да гласува. На 

10 метра от секцията се срещнала с Тихомир Цветанов Велчев – представител на 

местна коалиция „БЪДЕЩЕ ЗА ОБЩИНА ИСКЪР“ и след разговор с него се върнала 

обратно в секцията да гласува. На въпроса на застъпниците защо се връща да гласува, 

тя отговорила, че „той плаща“. Сигналът е подаден от застъпника на ПП ГЕРБ -

Красимир Маринов Иванов.  Общинското ръководство на ПП ГЕРБ счита, че деянието 

на Тихомир Цветанов Велчев е грубо нарушение на ИК. 

При проведените телефонни разговори с: 

 Евгения Коцева Луканова – председател на секция № 1 в град Искър 

 Росица Кръстева Панова – председател на секция № 2 в град Искър 

се установи следното: 

Председателят на секция № 1 - Евгения Коцева Луканова, заяви, че не е виждала Донка 

Седефкина Костадинова, не е гласувала в секция № 1 и не знае дали на същата са 

давани пари и от кого. 

Председателят на секция № 2 – Росица Кръстева Панова, заяви, че лицето Донка 

Седефкина Костадинова, е гласувала в секция № 2,  идвала е само веднъж в секцията, 

но не знае дали са й давани пари и от кого. Росица Панова твърди, че са извикани 

заедно с Евгения Луканова извън секциите и там е видяла, че полицаят Ивайло 

Маринов е предотвратил скандал между Тихомир Цветанов Велчев и Красимир 

Маринов Иванов.  

След проведения разговор с инспектор Ивайло Маринов и с Началника на ПУ – гр. 

Искър – Пламен  Лилов, получихме информация, че по жалбата е образувана преписка 



– заявителски материал в РУ на МВР – гр. Долни Дъбник, заведен под № 

630/01.11.2015 г. и че сигналът в жалбата не е потвърден. 

Имайки предвид, че събраната информация от проведените разговори не потвърди 

твърденията в жалбата и на основание чл. 87, ал. 1, т. 22 от ИК, Общинската 

избирателна комисия 

                                                                    РЕШИ: 

 

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ жалбата на Илияна Гложенска, ръководител Общинско 

ръководство на ПП ГЕРБ, като неоснователна. 

Решението може да се оспори  пред  ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

Председател: 

Русанка Велева 

 

Секретар:  

Цветанка Стефанова  

 

 

 


